
지출예산서

관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (714) 관거비 목 : (300) 경상이전 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 12,903,725 13,415,227 △511,502

700 사업비용 12,903,725 13,415,227 △511,502

710 영업비용 12,171,156 12,682,658 △511,502

7 714 관거비 855,000 900,000 △45,000

7 300 경상이전 855,000 900,000 △45,000

7 307 민간이전 855,000 900,000 △45,000

7 05 민간위탁금 855,000 900,000 △45,000

□ 14년도순천시 BTL 운영비

경정 ( 855,000,000원 ) - 기정 (900,000,000원) = △45,000

7 716 처리장비 7,486,791 7,646,525 △159,734

7 100 인건비 319,038 379,038 △60,000

7 101 인건비 319,038 379,038 △60,000

7 03 무기계약근로자보수 319,038 379,038 △60,000

□ 하수도 기동처리반 인건비

경정 ( 293,670,000원 ) - 기정 (333,670,000원) = △40,000

□분뇨·가축분뇨처리시설 운영요원 인건비

경정 ( 20,568,000원 ) - 기정 (40,568,000원) = △20,000

7 200 물건비 7,146,353 7,246,087 △99,734

7 201 일반운영비 1,035,385 1,042,525 △7,140

7 01 사무관리비 84,762 91,902 △7,140

○ 오수시설관리 홍보물제작

경정 ( 0원 ) - 기정 (2,000,000원) = △2,000

○ 개인하수처리시설 내부청소 안내엽서제작

경정 ( 1,860,000원 ) - 기정 (7,000,000원) = △5,140

7 202 여비 4,566 23,580 △19,014

7 01 국내여비 4,166 19,980 △15,814

□하수관로정비사업 등 각종사업 업무협의여비

경정 ( 1,200,000원 ) - 기정 (2,400,000원) = △1,200

□하수도시설및 현지지도점검, 민원처리 등 업무추진

경정 ( 1,046,000원 ) - 기정 (3,840,000원) = △2,794

□하수도관련업무연찬 비교견학

경정 ( 0원 ) - 기정 (4,500,000원) = △4,500

□환경부 하수도예산 집행점검 회의 참석

경정 ( 720,000원 ) - 기정 (1,440,000원) = △720

□시설물 정비및 개량공사자재 공장검수를 위한 관외출장

경정 ( 600,000원 ) - 기정 (1,200,000원) = △600

□읍면 및 소규모 공공하수처리시설 및 민원사항 점검

경정 ( 0원 ) - 기정 (1,200,000원) = △1,200

□공공하수처리시설 관리대행지도감독

경정 ( 0원 ) - 기정 (1,200,000원) = △1,200



관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비 목 : (202) 여비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

□분뇨 및 가축분뇨 지도점검및 민원처리여비

경정 ( 0원 ) - 기정 (2,400,000원) = △2,400

□분뇨 및 가축분뇨처리시설선진지 견학여비

경정 ( 0원 ) - 기정 (1,200,000원) = △1,200

7 05 전문교육기관여비 0 1,200 △1,200

□분뇨 및 가축분뇨처리시설운영관리자반교육여비

경정 ( 0원 ) - 기정 (600,000원) = △600

□분뇨 및 가축분뇨처리시설악취관련과정교육여비

경정 ( 0원 ) - 기정 (600,000원) = △600

7 08 무기계약근로자등여비 400 2,400 △2,000

□정화조 민원처리 현지조사출장여비

경정 ( 400,000원 ) - 기정 (2,400,000원) = △2,000

7 206 재료비 336,300 402,000 △65,700

7 01 일반재료비 160,000 212,700 △52,700

□하수처리장팀 △10,700

○ 순천하수처리장 탈황기충진제(산화철) 구입

경정 ( 19,300,000원 ) - 기정 (30,000,000원) = △10,700

□하수정비팀 △40,000

○ 하수도 보수용 자재구입

경정 ( 92,700,000원 ) - 기정 (132,700,000원) = △40,000

□위생처리팀 △2,000

○ 분뇨 및가축분뇨처리장기계설비 유지관리 부품 구입

경정 ( 0원 ) - 기정 (1,000,000원) = △1,000

○ 분뇨 및가축분뇨처리장전기 및 계측설비정비용 부품 구입

경정 ( 0원 ) - 기정 (1,000,000원) = △1,000

7 02 약품비 176,300 189,300 △13,000

□위생처리팀 △13,000

○ 가축분뇨처리장 고분자응집제 구입(수계기금)

경정 ( 18,000,000원 ) - 기정 (20,000,000원) = △2,000

○ 가축분뇨처리장 황산제이철 구입(수계기금)

경정 ( 18,700,000원 ) - 기정 (29,700,000원) = △11,000

7 212 복리후생비 64,724 72,004 △7,280

7 01 사회보험부담금 31,564 38,844 △7,280

□하수도기동처리반 연금 및보험부담금

경정 ( 29,631,000원 ) - 기정 (34,631,000원) = △5,000

□분뇨·가축분뇨처리시설 운영요원 연금 및 보험부담금

경정 ( 1,933,000원 ) - 기정 (4,213,000원) = △2,280

7 213 교육훈련비 1,450 2,050 △600

□분뇨 및 가축분뇨처리장 운영관리반 교육비 1,450 2,050 △600

경정 ( 0원 ) - 기정 (600,000원) = △600



관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비 목 : (100) 인건비 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

7 751 일반관리비 3,829,365 4,136,133 △306,768

7 100 인건비 2,482,410 2,777,810 △295,400

7 101 인건비 2,355,630 2,648,630 △293,000

7 01 보수 2,132,558 2,402,558 △270,000

□기본급 △270,000

○ 6급(28호봉)

경정 ( 559,730,000원 ) - 기정 (737,730,000원) = △178,000

○ 7급(22호봉)

경정 ( 325,192,000원 ) - 기정 (417,192,000원) = △92,000

7 02 기타직보수 116,159 145,159 △29,000

□기본급 △29,000

○ 경사(28호봉)

경정 ( 25,246,000원 ) - 기정 (44,246,000원) = △19,000

○ 순경(17호봉)

경정 ( 22,721,000원 ) - 기정 (32,721,000원) = △10,000

7 03 무기계약근로자보수 106,913 100,913 6,000

□ 맑은물관리센터 사무보조및 청사관리 공무직 인건비

경정 ( 106,913,000원 ) - 기정 (100,913,000원) = 6,000

7 106 직무수행경비 126,780 129,180 △2,400

7 02 직급보조비 77,880 78,780 △900

□직급보조비 △900

○ 6급

경정 ( 29,200,000원 ) - 기정 (29,700,000원) = △500

○ 8급-9급

경정 ( 20,480,000원 ) - 기정 (20,880,000원) = △400

7 03 특정업무수행경비 46,500 48,000 △1,500

□특정업무수행경비 △1,500

○ 공기업종사 공무원(일반)

경정 ( 34,520,000원 ) - 기정 (35,520,000원) = △1,000

○ 요금과징담당

경정 ( 4,300,000원 ) - 기정 (4,800,000원) = △500

7 200 물건비 392,344 393,194 △850

7 212 복리후생비 13,337 13,187 150

7 01 사회보험부담금 10,137 9,987 150

□맑은물관리센터 사무보조및 청사관리 공무직 연금 및보험부담금

경정 ( 10,137,000원 ) - 기정 (9,987,000원) = 150

7 213 교육훈련비 0 1,000 △1,000

□회계업무분야직무교육 초빙 강사수당 0 1,000 △1,000

경정 ( 0원 ) - 기정 (1,000,000원) = △1,000

7 300 경상이전 954,611 965,129 △10,518



관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비 목 : (303) 포상금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정
예 산 액

금 회
추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

7 303 포상금 116,332 126,850 △10,518

7 02 성과상여금 116,332 126,850 △10,518

□성과상여금 △10,518

○ 6급

경정 ( 51,444,000원 ) - 기정 (59,359,000원) = △7,915

○ 8급

경정 ( 8,699,000원 ) - 기정 (11,302,000원) = △2,603


